Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 апреля 2011 № 167

О досрочном прекращении полномочий

главы администрации города Чебоксары

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, на основании уведомления главы администрации города Чебоксары Емельянова Н.И. от 18 апреля 2011 года,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации города Чебоксары Емельянова Николая Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию и расторгнуть с ним контракт.

2. Возложить исполнение обязанностей главы администрации города Чебоксары на заместителя главы администрации города Чебоксары по  экономическому развитию и финансам Данилова Павла Владимировича до назначения главы администрации города Чебоксары по контракту.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (В.Н. Иванов).

Глава города Чебоксары
   Л.И. Черкесов